令和 6 年 5 月 23 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。コロナで変わったことの中で、コミ

ュニケーションがあります。対象として、知人、友人とのかかわりは「やや減

った」感覚になり、家族との会話は「とても増えた」に

また遠方との家族連絡も増えた方向に、功罪という言葉がありますが、結果、

功なのか罪なのか

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光春 様

いつもお世話になります。

お忙しい中お手数をおかけしますが

居宅部会 会員様へ添付資料のメールでの転送を、何卒宜しくお願い致しま

す。

居宅部会会員 各位

いつもお世話になります。

先日 FAX にて各居宅事業所へご送付した案内の写真が、大変見にくいとのご

意見がありご迷惑をおかけしました。改めて添付資料の PDF にてお写真等ご

確認お願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------

社会福祉法人サン・ビジョン ジョイフル新那加

生活相談員 堀場 哲平

〒504-0961 岐阜県各務原市那加新那加町 28-2

TEL：058-380-5311 FAX：058-383-3581

E-mail：jfshinnaka_tokutei-soudan01@sun-vision.or.jp

--------------------------------------------------------------

mailto:jfshinnaka_tokutei-soudan01@sun-vision.or.jp